МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №2»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(дошкольное отделение)

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 75М

г. Ступино

Об утверждении Образовательной программы дошкольного образования МБОУ

«Лицей №2»

На основании решения Совета педагогов МБОУ «Лицей №2» – протокол №1 от

30.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу дошкольного образования МБОУ «Лицей

№2».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей №2»____________________________________С.В.Арефина